
UCHWAŁA NR X/70/15
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Adama Mickiewicza 
w Żerkowie

Na podstawie art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.– Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. 
U. z 2013r. poz. 267 ze zm. ) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę złożoną na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Żerkowie.

§ 2. Skarżący zostanie powiadomiony o rozpatrzeniu skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0BE5A015-8894-4699-9B57-3D2CADE15BFA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr X/ 70 /15

RADY Miejskiej Żerkowa

z dnia 1 grudnia 2015r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama
Mickiewicza w Żerkowie

W dniu 12 listopada 2015 r. wpłynęła za pośrednictwem Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Poznaniu do Rady Miejskiej Żerkowa skarga Pana Zb. W. w sprawie zarzutu naruszenia swych uprawnień
przez Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Żerkowie.

Schronisko Szkolne przy Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Żerkowie przy ulicy
Cmentarnej działa od początku istnienia Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Żerkowie, tj. od
1971 r.

Dyrektor Szkoły nie organizuje kolonii tylko wynajmuje pomieszczenia, a szkolna stołówka
przygotowuje posiłki dla organizowanych obozów.

W czasie wakacyjnym nie są zatrudniane dodatkowe osoby w stołówce szkolnej.

Schronisko szkolne posiada wszystkie wymagane prawem zezwolenia m.in. Państwowej Powiatowej
Straży Pożarnej oraz Państwowej Powiatowej Inspekcji Sanitarnej. Najczęściej organizowane są obozy dla
młodzieży szkolnej, studentów, harcerzy i zuchów oraz obozy sportowe.

Wynajmowanie pomieszczeń oraz przygotowywanie posiłków nie wpływa w żaden sposób negatywnie
na budżet Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Żerkowie oraz budżet Gminy Żerków, wręcz
przeciwnie przynosi przychody do budżetu.

Nie ma podstaw do stwierdzenia, że Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza
w Żerkowie traktuje szkołę jako "swój hotel". Pani Dyrektor prawidłowo wykonuje powierzone jej
obowiązki.

W związku z powyższym skargę należy uznać za bezzasadną.

Id: 0BE5A015-8894-4699-9B57-3D2CADE15BFA. Podpisany Strona 1




